
SERVEI D’AUTOBÚS
SERVICIO AUTOBÚS · BUS SERVICE

2023

Blanes 22/5 - 30/6 + 4/9 -24/9/2023: Només sota reserva / Sólo bajo reserva / Only with Booking / Uniquement sur réservation
Tel: 93 765 48 02 / e-mail: comercialmc@aspro-ocio.es

L'horari de l'autobús pot variar segon el tràfic / El horario del autobús puede variar según el tráfico / Actual times may vary 
according to traffic conditions / Les temps réels peuvent varier selon les conditions de circulation. 

Bus gratuït només amb l’entrada individual / Bus gratuito sólo con la entrada individual / Free bus onny with individual ticket / 
Bus gratuit seulement avec entrée individuelle.

DOLPHINARIUM & WATER PARK

9:45h

9:45h

9:50h

11:00h

11:00h

11:05h

PÀRQUING TOYCA

N-II PARKINSOL

N-II PLAÇA DE LES ROSES

9:45h

9:45h

9:50h

CALELLA

10:00h

10:05h

11:15h

11:20h

H.TAURUS

ESTACIÓ RODALIES (Train Station) 

10:00h

10:10h
PINEDA

22/5 - 30/6/2023
4/9 - 24/9/2023 1/7 - 3/9/2023

TORNADA / REGRESO / RETURN / RETOUR 17.00h

11:15h

11:15h

11:20h

H.ESPLENDID

PL. DELS CÀMPINGS

H.BLAUMAR

10:30h*

10:30h*

10:30h*

*

BLANES

TORNADA / REGRESO / RETURN / RETOUR 18.00h 

10:05h

10:10h

10:00h 11:00h

11:05h

11:10h

H. SANTA SUSANNA RESORT 10:15h

10:25h

10:20hSANTA 
SUSANNA

10:15h

10:20h

11:15h

11:20h

AV. DE BARCELONA
CARRER D’AUSIÀS MARCH 10:30h

10:35h

MALGRAT 

TORNADA / REGRESO / RETURN / RETOUR 18:00h

AV. DE BARCELONA
(darrere H. Sorra Daurada)

(behind H. Reymar Playa)

ESTACIÓ RODALIES
(Train Station)

H.RIVIERA

H.BEST SPLASH
(davant Alegret Serveis) 

AV.VILA DE BLANES
(bus stop davant Burger King)  

AV. RIERAL (enfront d'Alcampo)  

9:50h

10:00h

10:05h

11:00h

11:05h

9:50h

10:10h

10:00hLLORET

9:30hTOSSA

TORNADA / REGRESO / RETURN / RETOUR 18:00h

TOSSA - H. CONTINENTAL 
NOMÉS / SOLO / ONLY / UNIQUEMENT
DILLUNS / MONDAY
DIMECRES / WEDNESDAY

BUS SERVICE
CONDITIONS

17:30h

17:30h

17:30h

17:30h

Escaneja QR i troba la teva parada en Google Maps
Escanea QR y encuentra tu parada en Google Maps
Scannez QR et trouvez votre arrêt sur Google Maps
Scan QR and find your stop on Google Maps


